
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), quarta-feira, 15 de março de 2023

tconline.com.brTC Online • Página 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 09/2023 - SRP

Objeto: contratação de empresa especializada para forne-
cimento de passagens aéreas e/ou terrestres, traslados na-
cionais, hospedagem e alimentação, através de registro de 
preços, para atender a demanda da Secretaria Municipal 
de Administração, conforme descrições contidas no Ane-
xo II. A abertura da licitação será no dia 28 de março de 
2023 às 09h00min. Mais informações através do site www.
conceicaodabarra.es.gov.br/transparencia/licitacao ou pm-
cblicitacao@gmail.com.
Conceição da Barra, 14 de março de 2023.

KARLA KANONINA DOS SANTOS DUARTE
Pregoeira

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIARIO SÃO GABRIEL DA PALHA – 1° VARA

FORUM DES. AYRTON MARTINS LEMOS RUA 14 DE MAIO, N° 
131 - CENTRO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780-
000 Telefone(s): (27) 3727-1449 - Ramal: 204 / 3727-1449 - Ra-

mal: 210 /3727-1449 - Ramal: 204
Email: 1vara-sgpalhatjes.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DE 30 DIAS
N° DO PROCESSO: 0000652-19.2019.8.08.0045 
AÇÃO: 12154 - Execução de Título Extrajudicial 
Requerente: COOPERATIVA DE CRÉDITO NORTE DO ESPÍRI-
TO SANTO SICOOB NORTE 
Requerido: DERLY JOSE BERGER, MARCOS ANTONIO BER-
GER e MARIA DE LOURDES MAURI
MM. Juiz(a) de Direito da SÃO GABRIEL DA PALHA - ia VARA do 
Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei etc.
FINALIDADE 
DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE 0 PRESENTE EDITAL VI-
REM que fica devidamente CITADO 0 Executado: DERLY JOSE 
BERGER Documento(s): CI: 1114455 CPF: 031 .035.357-24, 
atualmente em lugar incerto e não sabido, de todos os termos da 
presente ação para, querendo, oferecer contestação.
ADVERTENCIAS 
a) PRAZO: 0 prazo para contestar a presente ação e de 15 (quin-
ze) dias, contados a partir do primeiro dia útil seguinte ao fim da 
dilação assinada pelo Juiz (art. 231, IV, CPC/2015); 
b) REVELIA: Não sendo contestada a ação, presumir-se-ão acei-
tos pela parte requerida como verdadeiros os fatos alegados na 
inicial, salvo no que diz respeito aos direitos indisponíveis (arts. 
344 e 345, II, do CPC/2015); 
c) CURADORIA: Será nomeado curador especial em caso de re-
velia, de conformidade com o art. 257, inciso IV do CPC/2015.
DESPACHO 
FI:62 
Ante a dificuldade de localização do 1° executado, defiro sua cita-
ção por edital, com prazo dilatório de 30 dias, mas advirto a exe-
quente que ainda não funcionam plataformas de publicação de 
editais dos tribunais, havendo de ser feita a publicação em jornal 
de circulação no município do último endereço conhecido do ci-
tando.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, o presente edital 
vai publicado na forma da lei.

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, 07/03/2022
ALEXANDRA MORANDI SILVA

ANALISTA JUDICIARIO
Aut. pelo Art. 438 do Código de Normas

Este documento foi assinado eletronicamente por ALEXANDRA 
MORANDI SILVA em 07/03/2022 as 16:40:13, na forma da Lei 
Federal n° 11.419/2006. A autenticidade deste documento pode 
ser verificada no site www.tjes.jus.br, na opção Consultas - Validar 
Documento (DUD), sob o número 06-1340-6777522.

COMUNICADO

AGROROSA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 05.056.315/0001-74 torna públi-
co que obteve da SEMMA de São Mateus/ES, através 
do processo nº 9697/2022, licença de operação LMO 
nº. 003/2022 para a atividade de secador mecânico de 
grãos, no endereço Rod. Othovarino Duarte Santos, S/N, 
KM 05, Pedra d’água, São Mateus/ES.


		2023-03-15T17:17:08-0300
	EDITORA TRIBUNA DO CRICARE LTDA:28413698000196




